



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
Møllevej 17  
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00

Fax: 57 52 67 49

E-mail:  
info@skovborevision.dk

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

V. B. Byggeindustri A/S  
Vråløngen 4  
3540 Lyngby

CVR-nummer: 15197587

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/10 2018

Dirigent Nils Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning.....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	V. B. Byggeindustri A/S Vrållyngen 4 3540 Lyngø
	Telefon: 48 19 21 00
	CVR-nr.: 15 19 75 87
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders J. Christiansen Erik Christiansen Nils Henrik Christiansen
<b>Direktion</b>	Nils Henrik Christiansen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S Centrumgaden 15 2750 Ballerup
<b>Revisor</b>	Skovbo Revision ApS Møllevvej 17 4140 Borup
<b>Ejerforhold</b>	Brdr. Christiansen Lyngø ApS, Vrållyngen 4, 3540 Lyngø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde består i at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 2.366.254 anses af ledelsen for meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.110.457s og en egenkapital på kr. 117.219.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Selskabets moderselskab har stillet kr. 1.000.000 som ansvarlig lånekapital. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer frem til 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer, at den ansvarlige lånekapital konverteres til selskabskapital på den ordinære generalforsamling i marts 2018, således at tilbagetrædelsen bortfalder og bliver til selskabskapital.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.289.337</b>	<b>2.354</b>
Distributionsomkostninger .....	-945.406	-907
Administrationsomkostninger .....	-3.702.760	-3.901
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-2.358.829</b>	<b>-2.454</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	0	-4
Andre finansielle omkostninger.....	-7.425	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-2.366.254</b>	<b>-2.461</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	541
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-2.366.254</b>	<b>-1.920</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-2.366.254	-1.920
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-2.366.254</b>	<b>-1.920</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	49.598	103
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	91.077	124
3 Indretning af lejede lokaler.....	5.933	13
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>146.608</b>	<b>240</b>
Deposita.....	38.139	38
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>38.139</b>	<b>38</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>184.747</b>	<b>278</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.340.279	1.301
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>1.340.279</b>	<b>1.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	328.633	1.995
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3.209.295	4.622
Andre tilgodehavender.....	305.934	20
Udskudt skatteaktiv.....	94.043	210
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>3.937.905</b>	<b>6.847</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	40.681	41
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>40.681</b>	<b>41</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>606.845</b>	<b>188</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>5.925.710</b>	<b>8.377</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>6.110.457</b>	<b>8.655</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017  
 PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	500.000	500
Overført resultat.....	-382.781	1.983
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>117.219</b>	<b>2.483</b>
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter.....	32.849	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	895.695	1.555
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.512.706	2.632
Gæld til associerede virksomheder.....	1.314.498	1.102
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	1.237.490	856
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.993.238</b>	<b>6.172</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>5.993.238</b>	<b>6.172</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.110.457</b>	<b>8.655</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger .....	5.895.556	6.283	
Pensioner .....	239.252	269	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>6.134.808</b>	<b>6.552</b>	
Antal ansatte i år 18 og sidste år 19.			
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	-115.504	0	
Regulering af udskudt skat .....	115.504	-541	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>0</b>	<b>-541</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo .....	1.709.451	2.118.361	333.672
Tilgang i årets løb.....	0	8.617	0
Kostpris 30. september 2017	1.709.451	2.126.978	333.672
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.605.480	-1.994.693	-321.017
Årets af-/nedskrivninger.....	-54.373	-41.208	-6.722
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-1.659.853	-2.035.901	-327.739
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>49.598</b>	<b>91.077</b>	<b>5.933</b>

## NOTER

		2017	2016 kr. 1000
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	1.983.472	-2.366.253	-382.781
	<u>2.483.472</u>	<u>-2.366.253</u>	<u>117.219</u>

Aktierne der alle er i samme klasse lyder på nominelt kr. 500.000 i multipla af kr. 500.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital.....	1.000.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har indgået leasingaftale for årene 2019-2021, med en årlig leasingudgift på kr. 258.163.

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier overfor selskabets kunder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brdr. Christiansen Lyng ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst løsøre pantebrev nom. kr. 325.000 i biler.